
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.14.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r." zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 3A8EF449-A989-4C23-80DE-08B1DD3AE9A4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

751

75109

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok

w złotych

307 404,00271 964,00 0,00 35 440,00

§

3

2010

323 583,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

288 143,00 0,00 35 440,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

271 964,00 0,00 35 440,00 307 404,00

665 698 474,150,00 35 440,00

0,00 331 241,24

Ogółem: 719 014 203,16 0,00 35 440,00 719 049 643,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

431 641,24 0,00 0,00 431 641,24

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

bieżące razem: 665 663 034,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

331 241,24 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 53 351 169,01 0,00 0,00 53 351 169,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 400,00 0,00 0,00 100 400,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr DB.0050.14.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 21 lutego 2024 r.

Id: 3A8EF449-A989-4C23-80DE-08B1DD3AE9A4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

41 356 743,00 20 485 745,00 20 485 745,00 11 970,00 20 473 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 870 998,00 17 870 998,00 3 000 000,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 950,00 45 950,00 45 950,00 0,00 45 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 377 693,00 20 506 695,00 20 506 695,00 11 970,00 20 494 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 870 998,00 17 870 998,00 3 000 000,00

7 800 220,00 5 035 220,00 5 035 220,00 11 970,00 5 023 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765 000,00 2 765 000,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 950,00 45 950,00 45 950,00 0,00 45 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 821 170,00 5 056 170,00 5 056 170,00 11 970,00 5 044 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765 000,00 2 765 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 200,00 54 200,00 54 200,00 0,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 143,00 288 143,00 288 143,00 102 143,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 440,00 35 440,00 35 440,00 20 000,00 15 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 583,00 323 583,00 323 583,00 122 143,00 201 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 964,00 271 964,00 271 964,00 85 964,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 440,00 35 440,00 35 440,00 20 000,00 15 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 404,00 307 404,00 307 404,00 105 964,00 201 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 464,00 30 464,00 30 464,00 30 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 464,00 50 464,00 50 464,00 50 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70007

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Pozostałe odsetki

zmniejszenie

po zmianach

Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4580

4590

4600

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

751

75109

4010

po zmianach

4210

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr DB.0050.14.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 21 lutego 2024 r.

Id: 3A8EF449-A989-4C23-80DE-08B1DD3AE9A4. Podpisany Strona 1



136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 440,00 137 440,00 137 440,00 0,00 137 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 506 072,00 5 506 072,00 5 506 072,00 0,00 5 506 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 950,00 -20 950,00 -20 950,00 0,00 -20 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 485 122,00 5 485 122,00 5 485 122,00 0,00 5 485 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200 000,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 950,00 -20 950,00 -20 950,00 0,00 -20 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 179 050,00 3 179 050,00 3 179 050,00 0,00 3 179 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200 000,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 950,00 -20 950,00 -20 950,00 0,00 -20 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 179 050,00 3 179 050,00 3 179 050,00 0,00 3 179 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 038 050,00 21 138 050,00 17 455 050,00 6 676 000,00 10 779 050,00 3 381 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 11 900 000,00 0,00

-28 100,00 -28 100,00 -28 100,00 0,00 -28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 038 050,00 21 138 050,00 17 455 050,00 6 676 000,00 10 779 050,00 3 381 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 11 900 000,00 0,00

17 358 640,00 17 358 640,00 17 056 640,00 6 664 000,00 10 392 640,00 0,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 100,00 -28 100,00 -28 100,00 0,00 -28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 358 640,00 17 358 640,00 17 056 640,00 6 664 000,00 10 392 640,00 0,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 845 000,00 2 845 000,00 2 845 000,00 0,00 2 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 100,00 -28 100,00 -28 100,00 0,00 -28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 816 900,00 2 816 900,00 2 816 900,00 0,00 2 816 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 320,00 108 320,00 108 320,00 0,00 108 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 420,00 136 420,00 136 420,00 0,00 136 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 416 412,33 649 776 056,83 458 186 634,11 251 612 409,11 206 574 225,00 147 965 659,00 31 493 467,91 613 486,81 516 809,00 11 000 000,00 177 640 355,50 174 640 355,50 3 000 000,00

-74 050,00 -74 050,00 -74 050,00 0,00 -74 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 490,00 109 490,00 109 490,00 20 000,00 89 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 451 852,33 649 811 496,83 458 222 074,11 251 632 409,11 206 589 665,00 147 965 659,00 31 493 467,91 613 486,81 516 809,00 11 000 000,00 177 640 355,50 174 640 355,50 3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92604

4260

4440

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

758

4300

926

75818

4810
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: 3A8EF449-A989-4C23-80DE-08B1DD3AE9A4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 288 143,00 288 143,00 0,00 288 143,00 288 143,00 288 143,00 102 143,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 440,00 35 440,00 0,00 35 440,00 35 440,00 35 440,00 20 000,00 15 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 583,00 323 583,00 0,00 323 583,00 323 583,00 323 583,00 122 143,00 201 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 271 964,00 271 964,00 0,00 271 964,00 271 964,00 271 964,00 85 964,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 440,00 35 440,00 0,00 35 440,00 35 440,00 35 440,00 20 000,00 15 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 404,00 307 404,00 0,00 307 404,00 307 404,00 307 404,00 105 964,00 201 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 271 964,00 271 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 440,00 35 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 404,00 307 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 30 464,00 30 464,00 30 464,00 30 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 50 464,00 50 464,00 50 464,00 50 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 137 440,00 137 440,00 137 440,00 0,00 137 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 796 817,00 24 796 817,00 0,00 24 796 817,00 24 796 817,00 4 886 439,00 4 276 235,00 610 204,00 0,00 19 910 378,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 440,00 35 440,00 0,00 35 440,00 35 440,00 35 440,00 20 000,00 15 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 832 257,00 24 832 257,00 0,00 24 832 257,00 24 832 257,00 4 921 879,00 4 296 235,00 625 644,00 0,00 19 910 378,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

75109

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr DB.0050.14.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 21 lutego 2024 r.

Id: 3A8EF449-A989-4C23-80DE-08B1DD3AE9A4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Warszawie z dnia 14 lutego 2024 roku zwiększa 

się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 75109 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 35 440 zł 
z przeznaczeniem na wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 
samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się wydatki w kwocie 25 000 zł w ramach 
rozdziału 70007 z kar, odszkodowań i grzywien wypłacanych na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych na kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych. 

Jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 20 950 zł w rozdziale 70007 na kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób fizycznych oraz na pozostałe odsetki celem zapłaty odszkodowania wraz 
z odsetkami w związku z wyrokiem sądowym Sąd Okręgowy w Warszawie II Wydział Cywilny sygn. akt 
II C 1504/20. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej. 

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piasecznie przesuwa się wydatki w kwocie 
28 100 zł w ramach rozdziału 92604 z zakupu energii na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 3A8EF449-A989-4C23-80DE-08B1DD3AE9A4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

